
Jobber du og din bedrift med utvikling av 
produkter? Da kan vi anbefale et unikt 
program for sirkulær design. Innovative 
norske selskaper som Orkla, Helly Hansen og 
Wilfa har allerede gjennomført programmet 
sammen med selskaper i resten av Norden.

NCCE er en av partnerne bak Nordic Circular Design 
Program som er et unikt utviklingsprogram for 
sirkulær design og forretningsutvikling. Programmet 
er delfinansiert av Nordic Innovation og ledes av 
fem nordiske organisasjoner innen sirkulærøkonomi: 
Ethica (Finland), Cradlenet (Sverige), Danish Design 
Center (Danmark), Festa (Island) og Norsk Senter 
for Sirkulær Økonomi (Norge). Alle partnerne bidrar 
med omfattende ekspertise om sirkulærøkonomi og 
markedskunnskap om sine land.

Programmet forbereder nordiske bedrifter 
på EUs økodesignforordning som fremmer 
miljømessig bærekraftige produkter (Ecodesign 
for Sustainable Products Regulation, ESPR) og skal 
styrke deltakernes konkurranseevne i den globale 
overgangen til en sirkulær økonomi.

Programmet viderefører det vellykkede Nordic 
Circular Design-program som ble gjennomført i 
2024, hvor 30 nordiske selskap som Martela, Helly 
Hansen, Looping, Orkla, Atlas Copco og Ecco deltok i 
programmet.

Hva og for hvem?

Programmet er rettet mot industrielle 
produksjonsbedrifter, og mellomstore og store 
bedrifter med dedikerte forsknings-, utviklings- 
og designteam. Innholdet er skreddersydd for 
bedriftsledere og fagfolk innen forskning og 
utvikling, og sikrer samsvar mellom strategiske mål 
og sirkulære designløsninger.

I løpet av åtte måneder fra oktober 2025 til 
juni 2026 vil dere bli veiledet i utvikling av egne 
sirkulære forretningsmodeller og praktiske 
løsninger, og hvordan integrere sirkulær design i 
egne prosesser og produktutvikling. Programmet 
består av både fysiske og digitale workshops 
og podcaster. Når programmet er gjennomført 
skal deltakerne ha utviklet konkrete sirkulære 
forretningsmål og produkt- og tjenestekonsepter 
for egen bedrift. En bonus ved programmet er også 
nye kontakter og mulige samarbeidspartnere i 
bedrifter fra hele Norden.

”Det nordiske sirkulære designprogrammet 
gir bedrifter en unik mulighet til å forberede 
seg på fremtiden! Etter å ha drevet det finske 
programmet, er jeg henrykt over å utvide 
arbeidet vårt til nordisk nivå i samarbeid med 
anerkjente nordiske partnere.”
 
- Anne Raudaskoski, CEO, Ethica Ltd

Finn ut mer om Nordic Circular Design Programme og søk nå:
www.circulardesignprogramme.com/nordic

https://www.eventbrite.fi/e/nordic-circular-design-program-
me-2-info-webinar-tickets-1393843165429?aff=erelexpmlt

Velkommen til info-webinar onsdag 11. juni 2025 
kl. 8.30-9.00. Meld deg på webinaret her: Forventede egeninnsatstimer per bedrift: 200

Antall deltakerbedrifter (hele programmet): 50
Maks antall deltakende personer fra hver bedrift: 6


